
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» г. ВУКТЫЛ

ПРИКАЗ

«13» марта 2023 г. № 32

О внесении дополнений в Положение об официальном сайте МБДОУ «Детский сад 
«Золотой ключик» г. Вуктыл в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»

В связи с протестом прокуратуры города Вуктыла № 21-03-2023 от 03.03.2023 г. на 
Положение об официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» г. Вуктыл и в целях приведения в 
соответствие с требованиям действующего законодательства 
приказываю:
1.Внести дополнения в Положение об официальном сайте МБДОУ «Детский сад «Золотой 
ключик» г. Вуктыл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» МБДОУ 
«Детский сад «Золотой ключик» г. Вуктыл МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» г.
Вуктыл, а именно:
-пункт 5.9 дополнить подраздел: «Организация питания в детском саду»
-пункт 5.9.14 дополнить абзацем:. «Главная страница подраздела «Организация питания в 
детском саду» должна содержать информацию об условиях питания воспитанников, в том
числе:

-меню ежедневного горячего питания;
-информацию о наличии диетического меню в ДОУ;
-перечни юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих 
услуги по организации питания в детском саду;
-перечни юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, поставляющих 
(реализующих) пищевые продукты и продовольственное сырье в дошкольное 
образовательное учреждение; 

форму обратной связи для родителей (законных представителей) воспитанников и ответы на 
вопросы родителей (законных представителей) по питанию».

2.Утвердить в новой редакции Положение об официальном сайте МБДОУ «Детский сад 
«Золотой ключик» г. Вуктыл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Разместить новую редакцию Положение об об официальном сайте МБДОУ «Детский сад 
«Золотой ключик» г. Вуктыл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте Детского сада

4.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Заведующий МБДОУ «Детски
«Золотой ключик» г. Вуктыл Т.Н. Запорожская


